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Problem med varmvatten Sleipnervägen 69-107 
I samband med att värmeväxlare för Vallavägen 3-35 skulle bytas, stängdes även varmvattnet till 
Sleipnervägen 69-107 av som förberedelse för bytet i januari av denna värmeväxlaren. 
När vattnet släpptes på följde avlagringar i röret med och fastnade i vissa backventiler i dusch- och 
badrumsblandare. Detta medför att kallvattnet trycks in i varmvattnet framför allt i duscharna där det 
finns varmvattencirkulation på varmvattnet.  
 
Vi jobbar intensivt med att få tag i montörer och reservdelar så att vi kan åtgärda felen den 21-23 
december. 
 

Nycklar till samtliga lägenheter behövs 
För att arbetet ska gå så snabbt som möjligt behöver vi tillträde till samtliga lägenheter. 
Om det är fel i en lägenhet på botten påverkar det samtliga lägenheter ovanför. Då det är svårt att uppge 
när arbetet kan utföras önskar vi att ni lämnar lägenhetsnyckel till förvaltningskontoret Sleipnervägen 
109. Märk nyckeln med lägenhetsnummer. Nyckelinkast finns vid brevlådan. 
 
 
 
 

Kontaktinformation 
Om du vill ha direktinformation eller har frågor sänd ett mejl till ventilation@brfloke.se och uppge 
lägenhetsnummer och adress. Det går även att ringa ServiceCenter på telefon 08-586 344 66.  
 
 
 
 

Inkoppling av ny värmeväxlare i januari 
På grund av försenad leverans kunde inte värmeväxlaren bytas ut i december som det var tänkt. Detta 
kommer att utföras under januari. Inkopplingen på Vallavägen gick i stort utan några problem varför de 
problem som ni nu har haft förhoppningsvis inte ska uppstå igen. 
 
Arbetet kommer att utföras av Hansson & Hanssons Rör AB med Göran Hansson som arbetsledare. 
Göran kan nås på tfn 08-600 35 05 vxl. eller 070-582 19 40 om det skulle uppstå några akuta problem. 
 
Arbetet kommer att medföra störningar i värme- och varmvattentillförseln. 
Vi eftersträvar så korta avbrott som möjligt men när undercentralerna ska kopplas in kan avstängningen 
bli upp till en dag. Kallvatten kommer dock alltid att finnas. 
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